

Jyväskylän seudun luonnonsuojeluyhdistys ry (Jysly)

Toimintakertomus 2014

1. Toimihenkilöt

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Heikki Susiluoma ja varapuheenjohtajana Silja Parri. Hallituksen muut jäsenet olivat Irma Heiskanen, Olli Kotro, Ritva Kupari, Hannu Laakkonen, Anne Pennanen, Ulla-Sinikka Sihvonen ja Kaisa Tervonen. Hallituksen varajäsenenä oli Markku Lemmetty.

Sihteerinä toimi Kaisa Tervonen, taloudenhoitajana Ulla-Sinikka Sihvonen, kasvitoimintaryhmässä toimivat Silja Parri ja Kaisa Tervonen, kaavoitustoimintaryhmässä Anne Pennanen, Silja Parri ja Irma Heiskanen, tiedottajana toimi Ritva Kupari ja kotisivuvastaavana Olli Kotro.

Toiminnantarkastajina olivat Marja Kupari ja Pekka Tikkanen.

2. Jäsenmäärä

Vuoden 2014 aikana yhdistyksen jäsenmäärä on pysynyt samana ja oli vuoden lopussa 921 henkeä.

3. Kokoukset

Toimintavuoden aikana hallitus kokoontui 10 kertaa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Keski-Suomen luontomuseolla maaliskuussa ja syyskokous Jyväskylän pääkirjastossa lokakuussa.

4. Tiedottaminen

Jäsenistölle tiedotettiin tapahtumista sekä ajankohtaisista asioista aiempien vuosien tapaan kahdella jäsenkirjeellä, jotka lähetettiin helmikuun ja syyskuun alkupuolella. Kirje lähetettiin sähköisenä niille jäsenille, jotka olivat ilmoittaneet sähköpostiosoitteensa. Näille jäsenille lähetettiin myös ajantasaisia tiedotteita tapahtumista sähköpostilla. Tapahtumista ilmoiteltiin myös Jyslyn kotisivuilla ja facebookisivulla, Luonnonsuojelijassa, Keskisuomalaisen menopalstalla, paikallisradiossa sekä Jyväskylän kaupungin tapahtumakalenterissa netissä.

5. Tapahtumat ja retket

Järjestimme pääkirjastolla 14.2. Luonto lainassa –viikon tapahtumana luontopolun, johon kävi tutustumassa noin 100 henkeä.

Jysly osallistui jyvaskyläläisten ympäristöjärjestöjen ilmastonmuutosta vastustavaan lumiukkotempaukseen Seminaarinmäellä 4.3.

Pöllöretkelle 14.3. osallistui 18 henkeä. Oppaana toimi Hannu Laakkonen.

Kevätkokous pidettiin 27.3. Keski-Suomen luontomuseolla. Samalla katseltiin kuvapareja keskisuomalaisen maiseman muuttumisesta. Osallistujia oli yhteensä 14 henkeä.

Touruvuoren retkelle 7.5. osallistui 37 henkeä. Oppaana toimi Pasi Huotari.

Järjestimme 12.5. Kankaan alueella mielenosoituksen Tourujoen pitkän uomän puolesta. Mielenosoitukseen osallistui noin 100 henkeä. Jyslyläisiä oli mukana myös pienemmissä mielenosoituksissa kevään aikana ennen kaupunkirakennelautakunnan kokouksia, joissa jokilinjausta käsiteltiin.

Villiyrttikurssille 29.5. osallistui 16 henkeä. Opettajana oli Annukka Partanen Villi Katajasta (Osuuskunta Aapa).

Retkellä Etelä-Konnevedellä kansallispuiston maisemissa 7.6. oli mukana 11 henkeä. Oppaana oli Jorma Knuutinen.

Luonnonkukkapäivän retkelle Haukanniemeen 15.6. osallistui noin 55 henkeä. Oppaina olivat Johanna Hallman ja Kaisa Tervonen.

Jättipalsamin torjuntatalkoita Viitaniemen Eerolanlahdella pidettiin kesäkuun ja heinäkuun lopulla. Osallistujia oli ensimmäisissä talkoissa 4 ja toisissa 3 henkeä. Vetäjänä oli Silja Parri.

Suomen luonnon päivänä retkellä Soidinsuolla (ent. Sintinsuo) 30.8. oli mukana 11 henkeä. Asiantuntijana oli Timo Kypärä Ely-keskuksesta.

Mitä sienet kertovat ympäristön luontoarvoista? –tilaisuudessa yliopistolla 9.9. oli paikalla noin 15 henkeä. Puhujana oli Panu Halme.

Retkelle Kuolemankuopille 16.9. osallistui 23 henkeä. Vetäjänä oli Markku Lemmetty. Markku Lemmetty oli YLE:n radio Keski-Suomen suorassa lähetyksessä haastateltavana retkipäivän aamuna kertoen tällaisten muodostumien geologisesta historiasta.

Syyskokouksessa kirjastolla 23.10. oli paikalla 10 henkeä.

Yrttilääkintä länsimaissa –tilaisuudessa kirjailijatalolla 13.11. oli 28 osallistujaa. Asiantuntijoina olivat Ritva Parviainen ja Pertti Kärkkäinen Savonlinnan yrttipajasta.

Vuoden aikana yhdistys järjesti 15 omaa tilaisuutta, joihin osallistui yhteensä noin 450 ihmistä.

6. Muu toiminta

Jysly teki Keski-Suomen lintutieteellisen yhdistyksen kanssa Sisä-Suomen poliisilaitokselle tutkintapyynnön Äijälänrannan hakkuista. Sisä-Suomen syyttäjänviraston vastauksessa todettiin, ettei esitutkintaa jatketa, koska teon tahallisuutta ei voitu todentaa.

Olli Kotro, Markku Lemmetty ja Heikki Susiluoma olivat mukana Tourujoen kehittämisen sidosryhmätapaamisissa. Markku Lemmetty oli Mataran aamukahveilla keskustelemassa Tourujoen linjauksista.

Heikki Susiluoma oli elokuussa puhumassa ilmastonmuutoksesta Jyväskylä seurakunnan kuulovammaisten leirillä Koivuniemen leirikeskuksesta.

Anne Pennanen ja Heikki Susiluoma olivat parin tunnin tempauksessa joulukadulla krääsättömän joulun ja luonnolle annettavien aineettomien lahjojen puolesta.

Kasvikerho kokoontui Johanna Hallmanin vetämänä luontomuseolla 7 kertaa ja järjesti myös lupiinipoistotalkoot Seppälänkankaalla pohjanmasmalon kasvupaikalla.

Puheenjohtaja Heikki Susiluoma on ollut mukana Luonnonsuojeluliiton vapaaehtoistoiminnan työryhmässä.

7. Myönnetyt avustukset

Palokan koulun luontokerho Palosirkoille annettiin 100 euron avustus linnunpönttötalkoisiin.

8. Kannanotot ja julkilausumat

Yhdessä Keski-Suomen Lintutieteellisen Yhdistyksen kanssa julkaistiin tiedote Äijälänrannan luontoarvojen säilyttämisestä.

Tourujoen kehittämissuunnitelman luonnoksesta jätettiin lausunto kaupungin edustajalle joulukuussa.

9. Yhteistyö

Yhteistyö Luonnonsuojeluliiton Keski-Suomen piirin kanssa on jatkunut edellisten vuosien tapaan. Yhdistys toimi alivuokralaisena piirin toimitilassa maksaen 10 % tilan vuokrasta ja kuluista. Piirin kanssa jaettiin myös mm. vuosikokouksista ja yleisötilaisuuksista aiheutuneita kuluja.

Jäsenistölle tiedotettiin myös tiedossa olleista Korpilahden luonnonsuojeluyhdistyksen ja Luonto-Liiton Keski-Suomen piirin (Kessun) retkistä sekä Jyvässeudun Sieniseurauksen toiminnasta.

Muiden Jyväskylässä toimivien ympäristöjärjestöjen kanssa yhdistys yhteistyössä muun muassa lumiukkotempauksen järjestämisessä. Keski-Suomen Lintutieteellisen Yhdistyksen kanssa otettiin kantaa Äijälänrannan tilanteeseen.